

Marknadsstrategen Sverige AB

556741-2563

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

marknads
strategen

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Christina Lundmark, Styrelseledamot
2024-12-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är som konsultföretag inom företags organisation, marknadsföring och kommunikation. Företaget har sitt säte i Hässelby.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	87 195	225 197	922 092	885 000
Resultat efter finansiella poster	-100 746	-170 623	128 950	299 000
Soliditet (%)	88	94	94	93

Minskning i nettoomsättningen beror av minskat antal arbetade timmar i bolaget under 2023-2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 198 435	-170 623	2 127 812
Balanseras i ny räkning		-170 623	170 623	0
Årets resultat			-100 746	-100 746
Vid årets utgång	100 000	2 027 812	-100 746	2 027 066

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 027 812
Årets resultat	-100 746
Summa	1 927 066
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 927 066
Summa	1 927 066

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 195	225 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 195	225 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 283
Övriga externa kostnader		-49 352	-144 201
Personalkostnader	2	-142 723	-241 079
Summa rörelsekostnader		-192 075	-396 563
Rörelseresultat		-104 880	-171 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 975	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 841	169
Summa finansiella poster		4 134	743
Resultat efter finansiella poster		-100 746	-170 623
Resultat före skatt		-100 746	-170 623
Årets resultat		-100 746	-170 623

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	353 058	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		353 058	200 000
Summa anläggningstillgångar		353 058	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 000	0
Övriga fordringar		-265	17 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 030	4 030
Summa kortfristiga fordringar		37 765	21 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 914 940	2 038 429
Summa kassa och bank		1 914 940	2 038 429
Summa omsättningstillgångar		1 952 705	2 060 138
Summa tillgångar		2 305 763	2 260 138

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 027 812	2 198 435
Årets resultat		-100 746	-170 623
Summa fritt eget kapital		1 927 066	2 027 812
Summa eget kapital		2 027 066	2 127 812
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 954	56 676
Övriga skulder		241 548	67 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 195	8 195
Summa kortfristiga skulder		278 697	132 326
Summa eget kapital och skulder		2 305 763	2 260 138

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	103 119
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	103 119
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-103 119
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-103 119
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	353 058
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	353 058
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	353 058
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Marknadsstrategen Sverige AB, 556741-2563
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Hässelby

Petra Christina Lundmark
Petra Christina Lundmark
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-12-30